Equipe locale

Faulquemont

| Rencontre TIS 2024

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net

-
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NOM Prénom
GUIZ DANIEL

ROLLIN BERNARD

MOSSER SERGE

TERRANA CARLO

STIRNEMANN SERGE

|
|
|
|
|

STIRNEMANN CATHERINE I

MARTIN LALLEMAND

BRETONNIERE CHRISTOPHd

NOM Prénom

REINHARDT Mireille

LADOWSKI Stanis

CAO Dominique

GUIZ Daniel

DENNY Yvette

TERRANA Carlo

JACOB GILBERT

KOPP ALAIN

\______.______L_b__t___

ru ne

Pts

42
41

41
39
39
37
35

35

brut

net

309

Equipe visiteuse

Ugolf Garden Metz

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net
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NOM Prénom
KEYSER Daniel

HANDKE Alain

HEITZMANN Jacques

ROUCHEL Margot

BOULONNE Michel

TOMASINI Bertrand

PAREL PIERRE

FRANCOIS Philippe

NOM Prénom

CANNATA Salvatore

PAREL PIERRE

HOEFLER Jacques

ROUCHEL Margot

KOWAL Nelly

KEYSER Daniel

HESSE HUBERT

CAMORS PIETRO

Pts

23
22
22
20
20
18
18
18

Pts

41
41

39
38
38
37

36

36

brut

o1

l jeudi 19 septembre 2024

ffgolf®
Ligue Grand Est

Résultat brut

( Faulquemont J bat [ Ugolf Garden Metz ] 1t a0
Résultat net
[ Faulquemont J bat [ Ugolf Garden Metz J a0
Résultat brut + net
[ Faulquemont ] bat [ Ugolf Garden Metz ] Toa. 0
Bonus
(en cas de victoire a l'extérieur) 0

Résultat de la rencontre

Faulquemont 3 points Ugolf Garden Metz | 0 point

Remarques éventuelles

Signg faine Ugolf Garden Metz
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